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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92216026L

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit La Bufala
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Rezidenca 
Inter-cosat, Nj.10 
900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice dhe pakice, importi dhe eksporti i 

produkteve bujqësore dhe ushqimit, produkteve jo-
ushqimore; markete, supermarkete, dyqane me pakice dhe 
shumice; furnizimi i produkteve te cdo lloji per organizatat 
dhe administratën, perfshire pjesemarrjen ne kuotat e 
tenderit; kultivimin, prodhimin, konservimin, perpunimin, 
blerjen dhe tregtimin e produkteve te marra ne zinxhirin e 
furnizimit nga toka dhe nga te lashtat gjithashtu ne serra; e 
frutave dhe perimeve, me shumice dhe pakice, dritherat, 
frutat e thata, importi dhe eksporti i frutave, perimeve dhe 
frutave dhe produkteve te ndryshme ushqimore, si per llogari 
te vet, ashtu dhe per llogari te paleve te treta; blerja-shitja 
dhe prodhimet me shumice dhe pakice, fara dhe fidane; 
kultivimi dhe / ose administrimi per ndonje arsye (pronesi, 
qira, hua, etj.); te fondeve fshatar, perdorimin e fuqise 
punetore te kompanisë së partnereve dhe paleve te treta, per 
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qëlime te prodhimit te frutave dhe perimeve dhe per 
rrjedhoje shitjen me pakice dhe shitjen me shumice te 
produkteve te marra; ndertimin, blerjen dhe marrjen me qira 
per t'u perdorur per tregti dhe / ose shitje te produkteve 
bujqesore, perimeve, pemeve frutore qe vijne nga kultivimi, 
blerja dhe / ose importimi, perpunimi, ruajtja dhe paketimi i 
te njejtave; dhe shitja e ruajtjes dhe paketimit te produkteve 
ushqimore te ndryshme, ajo mund te kryeje transaksione 
tregtare, financiare, industriale, te luajtshme dhe te pasurive 
te patundshme.  
Francesco Ripellino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2019                Deri: 11/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoRipellino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcelloFerraro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 450,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0675000017  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 900 Euro

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-369076-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3041F6A5-F754-4131-8D6B-18F3713E9836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D04155-BA3B-4CCC-999A-DB678E3B456F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB774DDC-C275-40FF-9775-F81FF7F94BC3

